Cum fecerim quod aequum et Academiae proficuum esse judicavi, non conveniebat tam levi officio munus illum[!]. Itaque non tantum jam gratias ipse Tibi debeo, sed etiam

5 procédé ... à vostre egard: die Bemühungen, Leibniz eine Pension des französischen Königs zu verschaffen; vgl. N. 320.

Zu N. 351: *L¹* antwortet auf N. 347 u. N. 349 sowie die zugehörige Beilage N. 348 und wird beantwortet durch N. 361 mit der Beilage N. 362. 22 fecerim: Gemeint sind wohl Leibniz' Bemühungen um Fabricius' Gehaltserhöhung, die endlich zum Erfolg am hannoverschen Hof geführt hatten. 23 munus illum: nicht ermittelt.

in eo fui ut remitterem¹, nisi fuisse veritus, ne in deteriorem acciperes partem. Quod significavi placuisse in rem Tuam id ex ore Dⁿⁱ vicecancellarii² Engessa reducis habui. Itaque non dubito quin res verba sit secutura.

Aequum esse ut Tibi male praeterito Rectoratus³ postliminio prima occasione deferatur, ex facti specie manifestum est, de cuius veritate, cum a Te profiscatur, non dubito. Illud quaero quanam ratione⁴ commode corrigi quod factum est possit. Hoc ubi mihi significaveris, cogitationes tecum conferam.

Libellus, cui titulus *Secretio*⁵, perplacet. Velle accessisset nomen autoris⁶, locus impressionis et solita approbatio. Ita enim plus habiturus esset ponderis. Nunc erunt qui haec suppressa in suspicionem trahent, quasi ne apud suos quidem scriptum probetur. Neque enim omnia Veroniana sunt, sed quaedam aliunde corrogata. Veronius recte fecit dum secretionem in suis instituit, sed minus recte a nostris exegit, ut verbotenus sine consequentiis⁷ omnia in scripturis expressa demonstrarent, quae postulatio merito irrisa fuit, et a sociis etiam deserta. Walenburgii etiam plus approbationis invenere, dum sua quantum possunt, commode proponunt, quam dum in nostros, nescio quas Methodos Veronii exemplo distingunt.

¹ *(Von F a b r i c i u s' Hand unterstrichen:) ut remitterem*

² *(unterstrichen:) id ... vicecancellarii*

³ *(unterstrichen:) Rectoratus*

⁴ *(unterstrichen:) quanam ratione*

⁵ *(unterstrichen:) Secretio*

⁶ *(unterstrichen:) nomen autoris*

⁷ *(unterstrichen:) : sine consequentiis*

2 Dⁿⁱ vicecancellarii: L. Hugo. 2 Engessa reducis: vgl. N. 340. 4 Tibi male praeterito: Fabricius' umstrittener Anspruch auf das Helmstedter Prorektorat. 5 facti specie: Fabricius' Pro-memoria N. 348. 6 quaero ... possit: vgl. N. 362. 8 *Secretio*: vgl. N. v. ZITZEWITZ, SV.
11 aliunde corrogata: vgl. ebd., 1699, S. 5. 12 in suis: die Seite der Katholiken. 14 Walenburgii: die Brüder A. u. P. v. Walenburch. 15 in nostros: die Protestanten, die F. Veronius zur katholischen Kirche zurückzuführen versuchte.